
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 108/2022 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Biologii i Biotechnologii  
 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 56 Statutu UMCS, 

 

zarządzam :  
§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. istniejącą w ramach Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Pracownię Edukacji Biologicznej i Środowiskowej z Muzeum Zoologicznym 

przekształcam w Pracownię Edukacji Biologicznej i Muzeum Zoologiczne. 

2. Przekształcona Pracownia może używać skróconej nazwy Muzeum Zoologiczne.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          R E K T O R 
 
 

 

 
 

    prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


